中介委托合同
甲方：___________________________
乙方：
上述双方经协商，甲方全权委托乙方进行融资项目的操作，并就以下合作达成共识，共同遵照履行。
第一条甲方委托乙方融资人民币元，并按协议要求支付给乙方中介服务费，金额为甲方融资总额的%。
第二条甲方主要责任
1、甲方应按乙方的具体要求，准备相关资料，做好配合工作。甲方所提供的相关证照资料、签字文书等真实、合法、有效、无任何欺诈行为。
2、甲方不得任意变更主张，致使乙方徒劳和丧失信誉。若有此情发生，甲方须消除影响，恢复信誉，支付违约金或者赔偿损失。
3、甲方应无条件按约定支付中介服务费，中介服务费从资金到账当日按同台交割支付融资总额的%给乙方作为中介服务费。若有恶意逃避或故意拖延支付，甲方无条件按款到当日起每延迟一天按应付金额的千分之三支付滞纳金，直到清偿为止，并承担因此索付引起的相关费用(包括：律师费、诉讼费、财产保全费、执行费、公证费、违约金、罚金、差旅费等)。
、乙方收取的中介服务费为税后所得，具体完税手续由甲方全权负责，甲方将以现金方式或者按照受委托人指定的帐户给予汇款。
5、未经受乙方书面允许或不在场的情况下，甲方如与乙方曾居间介绍的资金方擅自私下成功合作融资业务的行为，也视为甲方引资服务成功，甲方须继续履行本协议之内容，并不得以任何
7.本协议有效期为自协议签订日起个月有效。
第三条乙方主要责任
1、为甲方寻找、介绍符合甲方要求的资方;真实反映资方的履约能力和资信情况，力争促成甲方与资方成交;诚实守信，保守甲方和资方的商业秘密;为甲方和资方订立、履行合同提供约定的服务。
2、乙方不得擅自转让甲方和资方的经济成果，不得隐瞒资方真实情况。
第四条此《中介委托协议》为不可撤销、不可更改、无条件保证兑现的见索即付凭证，资金到帐当日即刻生效，不受甲方公司股权、名称或法定代表人等变更影响，具有永久法律效力，整笔引资完成及所有款额划入委托人指定账户后失效，此协议书内所有单位及委托人，均需对此严格保密，完全遵守国际商会ICC/600出版物有关保密及条款执行。
此委托协议的电子扫描件、传真件、复印件与原件具同等法律效力。
第五条如果出现不可抗力，双方在本协议中的义务在不可抗力影响范围及其持续期间内将终止履行。合作期限可根据中止的期限而作相应延长，但须双方协商一致，任何一方均不会因此而承担责任。
第六条任何一方违反有关条款，违约方应赔偿遵约方损失。
第七条本合同一式二份，双方各持一份。本合同履行发生争议双方应协商解决，协商不成应在福州市人民法院诉讼。
甲方(盖章)：代表人(签字)：联系电话：
乙方(盖章)：代表人(签字)：联系电话：
签订时间_________年____月____日